sacri Palatii Notarius, et intrans ordinem, factus

fuit Prior Paduanus; fuit is testis sanctitatisB. Do-

minici.

12 Haec in eodem codice. F. autem Guido , ad

dies praefati F. Amizonis, religioni se addixit; qui ttdwtrmu

cum F. Martino, conventum Fratrum Praedicatorura

Venetiis residentium moderante, cujus fuit unus ex

fundatoribus , impetravit a Jordano , Antistite Pa-

duano, primarium lapidem benedictum, pro recenti

temploconstruendo, sub tituloS. Augustini Ecclesiae

Doctoris. De hisPatribus in quadam tabula, hactenus

in archivio sive tabulario nostri conventus Pad.

adservata, ita litteris mandatum est. Jordanus Dei

gratia Episcopus Paduanus, ad instantiam et postu-

lationem F. Guidonis, Prioris Fratrum Praedicatorum

Paduae, etF. MartiniPriorisFratrumPraedicatorum,

Venetiis commorantium , dedit primarium Iapidem

benedictum, pro construenda et aedificanda ecclesia

Paduae, ad honorem Dei et B. Augustini, anno F

Domini mccxxvi, Indictione xiv, die v Octobris.

Notario Turpino q. Gnati filio. Ejus lapidis monu-

menti meminit etiam Bernardinus Scardeonius

Canonicus ecclesiaePat., iniis quae deurbePatavina

luculenter edidit classe v lib. secundo.

13 Scimus ex ipsis annalibus conventus Pad.

Sancti Augustini, F. Guidonem. ob insignem atqtfe
«"JjJJjJJ^

eximiam sanctitatem et religionem ,
multi factum

,

longeque cultum atque observatum a Paduams

civibus. Dum ejus ipsius ccenobii praefectus esset

mccxxvi , donata et aucta est religio nostra spatio

illo soli , ubi nunc et templum et ccemeterium ,
et

quod murisconterminisambitur, aJoanne, Rugerio,

et Gerardo Vadiis, civibus religiosissimis atque

ditissimis; ad quam largitionem sive cessionem, una

cum Rufino et Jacobo jurispontificii doctonbus

,

atque Ugucione sacrae Theologiae Magistro et Cano-

nico Ecclesiae Pad. , Dominoque Fino ipsius Ecclesiae

custode , vocatus fuit testis B. Jordanus Forzateus

Pad., tunc temporis Prior sancti Benedicti Novelli,

cujus corpus nunc Paduae a populo, in basiuca

Vestalium B. Benedicti veteris, salutatur atque pie

colitur. Interfuerunt etiam quidam alii, recentis

nostrae religionis et conventus amantissimi et

ipsa
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Sacro haliitu

indutus,

sanctis ererci-

lationibus

wiiic proficit,

? >»sionr
""Mnti
*s
"n«tione.

ipsa optime meriti, quorum memoria a temporum
longinquitate numquam apud nos minuetur, et apud

Deum erit aeterna b.

ANNOTATA.

a Hxc omnin incerlissima e.sse, in commentario

prxvio abnnde oslendimus.